Portaria Nº 02/2025,

                                                              PASSA E FICA-RN, 02 de janeiro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela, da Lei Orgânica deste Município,

combinado com o Regimento Interno do Poder Legislativo.

R E S O L V E:

          Art. 1º. – NOMEAR o Servidor (a) ALLYF DRUMMOND COSTA DO

NASCIMENTO, ocupante do cargo Tesoureiro (a), a partir desta data.

          Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Passa e Fica. Registre-se,

Publique-se e Cumpra-se.

Diorge Fonseca Ferreira
Presidente da Câmara Municipal

Passa e Fica - RN